
Nr postępowania: CR. 271.20.2020                             Kędzierzyn-Koźle, dnia 14.12.2020r.  

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

o wartości poniżej równowartości kwoty 30 000 euro.  
 

 

 

 

1. Zamawiający:  

CZYSTY REGION      Spółka z o. o. 
47-230 KĘDZIERZYN-KOŹLE 

ul. Naftowa 7 

ogłasza postępowanie na: 

 

„Ochronę mienia Czysty Region Spółka z o. o. w Kędzierzynie-Koźlu” 
 

2. Opis przedmiotu zamówienia : 

 

Przygotowanie oferty cenowej obejmującej kompletną usługę ochrony mienia zakładu, która 

określona została w załączonych regulaminach wymienionych poniżej i szczególnych wymaganiach 

określonych w opisie: 

1) normach BHP i P.Poż.- przepisy ogólne 

2) regulaminie zakładowym 

3) przepisach szczególnych postępowania w przypadku awarii 

4) pełne umundurowanie pracownika ochrony. 

5) w cenie powinno być zawarte zamontowanie Active Guard Systemu – kontroli 

pracownika 

6) pracownicy zatrudnieni na umowę o pracę – wszyscy pracownicy 

7) wypłata wynagrodzenia do 10 dnia  każdego miesiąca 

8) zapewnienie telefonu służbowego 

9) zasadach obsługi systemu wagowego zakładu, określonego w obowiązkach  

pracownika obsługi wagi.  

10) ochrona mienia będzie realizowana na Czysty  Region  Sp. z o. o. w Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. Naftowej 7 od poniedziałku do piątku w godzinach 22 00-6 00 oraz 

soboty, niedziele i święta całodobowo.  
 

3. Sposób przygotowania oferty: 

 

Zgodnie z załączonym formularzem ofertowym. 

 

4. Termin realizacji/wykonania zamówienia: od  07.01.2021r. do 31.12.2021r. 

 

 

 



5. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie oraz opis sposobu obliczania ceny: 
 

Zamawiający uzna za ofertę najkorzystniejszą tę, która nie będzie podlegać odrzuceniu  
i będzie spełniać wszystkie warunki niniejszego ogłoszenia oraz uzyska najniższą cenę. 

 

8. Oferty należy składać na Czysty Region  Spółka  z o. o. w Kędzierzynie-Koźlu  ul. Naftowa 7 lub 

na adres mail : biuro@ czysty-region.pl.  

    Termin składania ofert upływa dnia 21.12.2020 r.   o godzinie 1000 

    Otwarcie ofert nastąpi               dnia 21.12.2020 r.   o godzinie 1005  

    Termin związania ofertą wynosi 30 dni . 

 

 

9. Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

• Sobiesław Szydłowski - Kierownik  tel. 77 488 68 50 lub 77 488 60 47 

• Witold Lewandowski – Specjalista d/s. zamówień  tel. 77 488 68 50 lub 77 488 60 47 

 

 

   Marian Janas 

   Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


